
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное учреждение дополнительного 
профессионального образования «Учебно-производственный

снабженческий центр»

Об утверждении смет платных образовательных услуг

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 
15.08.2013 № 706 «Об утверждении правил оказания платных
образовательных услуг», в соответствии с частью 9 статьи 54 Федерального 
закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить смету обучения слушателей по пожарной безопасности на
2022 - 2023 учебный год в размере 600 рублей с человека.

2. Утвердить смету бучения слушателей по охране труда на 2022-2023 
учебный год в размере 1000 рублей с человека.

3. Утвердить смету обучения слушателей по энергосбережению на 2022-
2023 учебный год в размере 1900 рублей с человека.

4. Утвердить смету бучения слушателей по оказанию первой помощи на 
2022-2023 учебный год в размере 1000 рублей с человека.

ПРИКАЗ

« ^ _  » января 2022г. г. Барнаул

Директор КГБУ ДПО 
«Центр Учпроснаб» С.А. Смирнова


